
Протокол № 1
заседания рабочей группы по проведению Публичных слушаний по 
проекту Решения Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения «Об исполнении бюджета Катав-Ивановского городского

поселения за 2024 год».

г. Катав-Ивановск, ул. Ленина, 16 17 апреля 2025 год, 13.45

Присутствуют:

Председатель рабочей группы:

Федосеева Галина Филипповна -  Председатель Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения.

Члены рабочей группы:
1. Калюжная Оксана Александровна -  начальник финансового управления 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
2. Решетов Иван Дмитриевич -  Глава Катав-Ивановского городского 

поселения;
3. Киселёва Елена Константиновна -  председатель финансово-бюджетной 

комиссии Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения;
4. Саблина Вероника Николаевна -  депутат Совета депутатов Катав- 

Ивановского городского поселения;
5. Решетова Виктория Андреевна -  начальник юридического отдела 

Администрации Катав-Ивановского городского поселения;
6. Кондратьева Юлия Владимировна -  ведущий юрисконсульт Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения;
7. Матова Екатерина Юрьевна -  старший инспектор Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения.

Отсутствуют: Кутина Татьяна Анатольевна, Ергунова Ксения Сергеевна, 
Гладков Владимир Васильевич, Лысков Алексей Николаевич, Беловолов Павел 
Александрович.

Повестка дня:
1. Избрание Председательствующего на Публичных слушаниях 17 апреля 

2025 года по обсуждению проекта Решения Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения «Об исполнении бюджета Катав- 
Ивановского городского поселения за 2024 год».

2. Об утверждении Программы и Регламента Публичных слушаний 
17.04.2025 г.

Выступила:
Член рабочей группы Калюжная Оксана Александровна, которая предложила 
избрать Председательствующей на Публичных слушаниях 17 апреля 2025 года 
по обсуждению проекта Решения Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения «Об исполнении бюджета Катав-Ивановского городского 
поселения за 2024 год» Федосееву Галину Филипповну.



ГОЛОСОВАЛИ:
З А -7
ПРОТИВ - о 
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 1 .

РЕШИЛИ:
1. Избрать Председательствующей на Публичных слушаниях 17 апреля 

2025 года по обсуждению проекта Решения Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения «Об исполнении бюджета Катав- 
Ивановского городского поселения за 2024 год» Федосееву Галину 
Филипповну.

Председательствующий: Федосеева Г.Ф., Председатель Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения.

Федосеева Г.Ф.: Распоряжением Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения от 26.03.2025 г. № 7-р «О назначении и порядке 
проведения Публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения «Об исполнении бюджета Катав- 
Ивановского городского поселения за 2024 год» создана рабочая группа и 
организована работа по подготовке и проведению Публичных слушаний, 
установлен срок принятия предложений от граждан и организаций для 
включения в проект Решения -  до 10 апреля 2025 года.
Информирование граждан осуществлялось в соответствии с Решением Совета 
депутатов № 20 от 27.04.2022 года «О порядке проведения Публичных слушаний 
и общественного обсуждения по проектам Решений Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения о бюджете городского поселения на 
очередной финансовый год и плановый период и об исполнении бюджета 
городского поселения», материалы Публичных слушаний были размещены в 
Сети Интернет на официальном сайте района www.katavivan.ru. в разделе 
«Бюджет для граждан» и в информационной ленте, опубликованы в газете 
«Авангард», №25 от 28 марта 2025 года, размещены на Информационном стенде 
в здании Администрации города.
В указанный срок предложений не поступало.

г ; .

Предлагаю утвердить Программу Публичных слушаний (прилагается) и 
Регламент, пакет раздаточного материала получен Вами при регистрации.

ГОЛОСОВАЛИ:
З А -8
ПРОТИВ - 0 
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.

Председательствующий 
на Публичных слушаниях

Секретарь
на Публичных слушаниях

http://www.katavivan.ru

